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Årets NIF:are 2012 
 

 
                                                                                                                                                    

Per Stockhem 
 

Vid föreningens årsfest i november mottog Per Stockhem utmärkelsen 
Årets NIF:are av vice ordf. Johnny Johansson. 

 
 
Motivering: 
 

”Årets NIF:are är en person som har varit aktiv spelare sen barnsben och gjort hundratals 
matcher för representationslagen i fotboll och handboll. I handboll har han med sina runt 
1500 mål varit en målfabrikatör av rang. Han har under mer än 15 års tid dömt föreningens 
ungdomslag i både fotboll och handboll. Tränarinsatser finns det gott om på meritlistan; han 
har följt ett pojk- respektive flicklag hela vägen upp till seniorlagsnivå och varit 
ungdomstränare i fotboll. Den senaste säsongen som ansvarig tränare för damlagstruppen i 
fotboll och är under nuvarande säsong även tränare för herrlagstruppen i handboll. Som 
förtroendeuppdrag kan nämnas ett flertal år som ledamot i handbollssektionen. 
Huvudstyrelsen har därför valt att ge utmärkelsen Årets NIF:are 2012 till Per Stockhem”. 
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STYRELSEN 
 
Under hösten har det som vanligt hänt mycket inom föreningen. Fotbollslagen har avslutat sitt 
seriespel och flyttat inomhus. Handbollslagen har i skrivandets stund avverkat halva serien och har 
juluppehåll. Under oktober hölls det medlemsmöten på Brovallen, där alla medlemmar fick lämna 
sina synpunkter på om vi skulle gå vidare och tillsätta en grupp som ska inleda en förstudie för att 
undersöka möjligheterna av en ev. flytt av Brovallen till Stallaholmsområdet (läs mer i föregående nr. 
av NIF-NYTT). Medlemmarna ställde sig positiva till detta och det arbetas nu med att tillsätta en 
projektgrupp. Högsta prioritet är att hitta en projektledare.  
 
En helg i oktober arrangerade kommunen företagsmässa i idrottshallen/aulan och NIF fanns på plats i 
en av montrarna och visade upp sig. Särskilt intresse drog alla gamla foton och tidningsurklipp till sig, 
vilket inte är så konstigt med tanke på föreningens omfattande historia. Tack till Er som ställde upp 
som  funktionärer under mässan! 
 
I oktober gästade Stefan Munck från utbildningsföretaget Urkraft Brovallen. Stefan har lång 
erfarenhet från föreningslivet och under föreläsningen gav han tips och idéer på hur man kan 
utveckla föreningsarbetet. Bra tankar som redan har varit uppe på dagordningen. 
 
I november hölls NIF:s årsfest i skolans aula. Som ni säkert redan läst mottog Per Stockhem 
utmärkelsen ”Årets NIF:are”. Övriga pristagare från kvällen följer: 
 
Bästa målskytt handboll: Jonas Johnsson, 118 mål. 
Lagledarens pris handboll: Markus Larsson. 
Träningspris handboll: Linus Bergman, 43 av 49 st. 
Särskilt tack för säsongen från spelarna till: Dag Hultberg 
Bästa målskytt dam A-lag fotboll: Sofia Holsendahl, 10 mål/18 matcher. 
Bästa målskytt herr A-lag fotboll: Rickard Gunnarsson, 14 mål/22 matcher. 
Bästa målskytt dam B-lag fotboll: Elin Carlsson och Malin Bylund 3 mål/10 matcher. 
Träningspris damlag fotboll: Sofia Holsendahl 94 %. 
Träningspris herrlag fotboll: Erik Hjalmarsson 90 av 92 st. 
Årets ”Rookie” damlaget: Ellen Ölander och Elin Knutsson. 
Årets uppstickare herrlaget: Hampus Olausson. 
Tränarens pris damlaget: Josefin Härnälv. 
Tränarnas pris herrlaget: Erik Hjalmarsson. 
Lagkamraternas pris damlaget: Elina Heder Larsson. 
Lagledarnas pris herrlaget: Sebastian Johansson. 
Herrlagsspelarna ville tacka:  
Patrik Widell, tränare, Johan Edlundh och Peter Mogren, hjälptränare, Peter Lundén och Christer 
Almqvist, lagledare. 
Fotbollssektionen ville tacka: 
Per Stockhem och Anders Hindström, tränare damlaget, Henrik Olesen, lagledare damlaget 
Patrik Widell, tränare herrlaget, Peter Mogren och Johan Edlundh, hjälptränare herrlaget, Peter 
Lundén och Christer Almqvist, lagledare herrlaget. 
Årets NIF:are: Per Stockhem. 
Fotnot: priserna i handboll avser säsongen 2011/12. 
Motiveringarna till alla priser finns på hemsidan. 
Styrelsen vill rikta ett STORT TACK till festkommittén och övriga som arbetade med arrangemanget! 
 
Ett stort fokusområde under 2013 kommer vara att vi ska vässa vår interna organisation. Vi ska t.ex. 
bli bättre på att planera och fördela arbetsuppgifterna under året vid ex. dansgalor, arbetsdagar, 
parkeringsvakter mm. Under januari siktar vi på att ha ett möte för alla sektioner och arbetsgrupper 
där vi planerar bemanningen för alla arbetsuppgifter. Vi kommer också att fortsätta diskutera den 
framtida utvecklingen både för handbolls- och fotbollsverksamheten. Vad det handlar om är frågan 
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hur vi ska anpassa oss för att skapa de bästa förutsättningarna för att utveckla verksamheten (och på 
sikt leva kvar…)? 
 
Avslutningsvis vill vi tacka alla för insatserna under föreningens 94:e(!) verksamhetsår och önska ett 
Gott Nytt idrottsår!   
/Huvudstyrelsen 

 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
I skrivande stund så är det bara en dag kvar till nytt år - ett nytt år med nya spännande idrottsliga 
utmaningar. Undertecknad avslutar sitt huvudansvar för herrlaget och en ny och mycket bra tränare, 
Fredrik Bengtsson tar vid efter mig. En tränare som jag tror har likvärdig filosofi och samma syn på 
träning och match som jag har. Det gläder mig också att Fredriks hjärta och kompetens präglas av 
samma klubbmärke………… 
 

 
 
Om vi blickar tillbaka några månader och gör en liten kort analys av säsongen 2012 så har det varit 
ganska tuffa förutsättningar som präglat året. Vi hade i inledningen på året ganska lite folk att 
använda oss av både på träning och på match. Ett resultat av detta gjorde att vi tvingades dra ur vårt 
B-lag inför årets säsong. Det var ett nödvändigt och kortsiktigt bra beslut. Detta gjorde att vi fullt ut 
kunde fokusera på A-laget. Men på lång sikt så är det naturligtvis inte bra. Men hur skall man arbeta i 
framtiden med detta? 
Den trupp som vi hade till förfogande 2012 är och var väldigt bra. En homogen grupp som alltid ville 
prestera bra under träning. Och det gav också resultat på matcherna. Den osäkerhet som fanns i 
perioder under föregående år såg vi inte så mycket av i år. Under pressade situationer så klev många 
fram och verkligen presterade den fotboll som krävdes i denna stund. Jag nämner inga namn. Men 
det finns många i denna trupp som har gått fram väsentligt i sin utveckling. Och jag skulle bli 
förvånad om flera av dem inte spelar betydligt högre upp seriesystemen framöver. Vi slutade på en 
fjärde plats i årets serie när vi summerar den. Vårgårda kunde inget lag rå på, de var alldeles för bra 
för att tappa farten när de började så bra. Hade vi dock haft en fast målvaktsplats på träning och 
framförallt på matcherna så hade vi slutat två i årets serie. Det spelar nu ingen roll eftersom bara ett 
lag gick upp, men det är väldigt viktigt med en bra målvakt. Vi bör också nämna att vi emellanåt hade 
svårt att coacha laget då alla tränarna var på planen samtidigt. Nossebro IF har stått och står inför ett 
vägskäl inför framtiden. Hur skall man arbeta för att erbjuda bättre idrottsliga förutsättningar för att 
kunna utvecklas i framtiden? Hur rekryterar man in spelare, ledare och framförallt personer som 
utför styrelsearbete och driver klubben framåt? Många frågor och få svar.  
Jag själv har fått ett annat uppdrag inför säsongen 2013. Ett uppdrag som jag ser fram emot med 
spänning. Vara SK damlag i division 1. Dock kommer det vara under begränsade former med en gång 
i veckan plus match. Och jag kommer definitivt inte sluta mitt arbete i Nossebro IF. Det finns för 
mycket som är ogjort här. Jag kommer att finnas med under hela året som en hjälp på ungdomssidan 
och en resurs för både spelare och ledare som vill och behöver hjälp och stöd.  
/Patrik Widell 
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Presentation av herrlagets nya tränare Fredrik Bengtsson: 
 
Namn: Fredrik Bengtsson 
Ålder: 40 år ”ung” 
Familj: Fru Charlotte, barn Emilia 9 och  
Ellen 7 år. 
Bor: Sollebrunn 
Arbetar: Eget företag FC Trä i Gräfsnäs AB 
Spelat i: Trollhättans IF 76-93, Skoftebyns IF 
94-99, Sjuntorps IF 00-01 
Tränat: Skoftebyns IF 03-04, Sollebrunns AIK 
05-09, IK Gauthiod 2010, Sabbatsår 2011 
(Köpte FC Trä), Edsvära Norra Vånga FF 2012 

               
Fotbollsfilosofi:  
Fotboll ska vara ROLIGT. Vill att vi spelar ett passningsorienterat spel med flera alternativ (lösningar). 
Strävar alltid efter individuell utveckling i form av att hela tiden förbättra SPELFÖRSTÅELSEN och den 
FUNKTIONELLA TEKNIKEN. Detta i sin tur leder till ett bättre kollektivt samarbete där spelarna 
värderar bättre och blir snabbare i sitt beslutstagande. Detta ska förhoppningsvis leda till att vi ger 
oss själva bättre spelytor och mer tidsfrist innan vi sätts under press. Målet är att vi ska vara 
bollförande (roligare att äga boll än att jaga boll) och såra motståndarna där de är som svagast. 
Vinsten med bollägandet är också att motståndarna blir trötta både fysiskt och psykiskt vilket brukar 
resultera i slutet på matcherna. 
Defensivt spelar vi ZONFÖRSVAR/POSITIONSFÖRSVAR där vi bestämmer vilka ytor motståndaren får 
använda. Vi kommer att locka in motståndarna i ytor som för oss är attraktiva att vinna boll i, för att 
sedan snabbt kunna ställa om och såra motståndarna. Vi kommer att jobba mycket med det 
individuella försvarsspelet där spelförståelsen och den individuella skickligheten såsom 
KROPPSSTÄLLNING, AVSTÅND, SNABBA FÖTTER och POSITION är viktiga delar. Men grunden i 
försvarsspelet är ändå att ”anfall är bästa försvar” då vi genom bra värderingar inte ska tappa boll till 
motståndare i onödan. 
 
Ledarfilosofi:  
GLÄDJE är ledordet. Ju mer glädje vi känner kring träningar och matcher desto bättre resultat 
kommer vi nå. Jag tror mycket på DELAKTIGHET och alla måste bidra utifrån sina egenskaper och att 
vi inom gruppen också visar RESPEKT gentemot varandras olika egenskaper/personligheter. 
DEMOKRATI är viktigt då man måste känna att man kan PÅVERKA och därigenom också ta ett större 
individuellt ANSVAR. När gruppen väl bestämt sig för vilken riktning man vill ta så är det viktigt att 
ALLA jobbar mot samma MÅL.  
 
Mitt intryck av truppen så här långt: 
Jag tycker kvalitén är god. Intensiteten har varit bra på de få träningar vi haft och ambitionen att 
utvecklas som fotbollsspelare/fotbollslag verkar hög. Fysiken verkar god och lagandan riktigt bra. 
Tror att kollektivet med dess olika spetsegenskaper kommer vara NIF:s styrka i år. 
 
Det vi behöver jobba med är organisationen både offensivt och defensivt. Utveckla spelarnas 
individuella taktiska/tekniska förmågor blir också viktigt. Vi kommer också att utveckla 
spelförståelsen och förmågan att SE spelet och ta beslut utifrån vad de ser. Värderingar ingår i 
spelförståelsen och kommer att vara viktigt både i offensiven och i defensiven.    
/Fredrik Bengtsson 
(En kortare intervju med Fredrik finns på herrlagets sida på hemsidan). 
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Vill tacka Patrik Widell för dessa år och hoppas han kommer ner och gör några träningar så att 
grabbarna kan få snurra upp honom lite igen. Ju äldre man blir ju längre bak hamnar man i 
uppställningen. Så är det bara. Damlag kanske passar utmärkt då eftersom de inte skjuter lika hårt 
som killarna. Tror PW kommer lösa även damfotbollen, men det kräver nog sin man (Har absolut inga 
förutfattade meningar angående detta). PW har gjort ett otroligt bra arbete med tanke på hans 
förutsättningar. 
Han är en perfektionist ut i fingerspetsarna och det är nog detta som har begränsat honom i sitt 
engagemang. Inte för att det har synts utan för att jag vet. Han är en otrolig tidsoptimist i vissa lägen 
men löser det mesta ändå. Spelarna har haft mycket bra, roliga och utvecklande träningar under åren 
som PW haft ansvaret. Hoppas det kan bli en återkomst till NIF i framtiden. Nu släpper han ju inte NIF 
i och med detta utan kommer att vara med och hjälpa till i Viktors lag med bl. a. träningar och fylla på 
vattenflaskor mm. Vill med detta tacka Dig och önska lycka till i VSK:s damlag! 
 
Efter ett par års försök så fick vi äntligen Fredrik Bengtsson som tränare för herrlaget. Känns bra med 
en ny tränare som kommer utifrån och kan komma in med nya ögon i föreningen och ge oss nya 
utmaningar. 
Ser med stor förväntan fram emot att få ta del av hans fotbollsfilosofi. Han är en tränare som är 
oerhört engagerad och har stor passion för fotboll. Trots sin ringa ålder har han hunnit med att 
utbilda sig till en välmeriterad tränare och är mycket omtyckt runtom i föreningar och förbund. 
Spelarna kommer att få en mycket bra fotbollsutbildning och många nya upplevelser inom fotbollen 
under Fredriks ledning. Han gillar att ge och få kommentarer och där märks det att han är en typisk 
trollhättebo i grunden. Hoppas att han kommer att trivas i föreningen och kommer att utmärka detta 
jubileumsår med något speciellt... välkommen till Blåvitt! Lars Hjalmarsson kommer att bistå med 
målvaktsträning under året. Peter Lundén kommer att fungera (även forward i vissa matcher har han 
lovat) som lagledare ihop med Christer Almqvist. Så långt är det klart men vi hoppas att vi skall kunna 
ställa upp med ett lag till under 2013. Om det blir ett U-lag eller J-lag återstår att se. Beslut tas i 
mitten av januari.  /Patrik Svensson, ansvarig herrfotboll YNWA 
 

DAMFOTBOLL 
 
Damlaget har sedan sista höstmatchen spelat en testmatch mot Främmestad IF i mitten på oktober 
och åt efteråt en gemensam middag. Sedan i november tränar vi en gång i veckan i idrottshallen i 
Nossebro och kommer att fortsätta med detta fram till februari då vi flyttar ut till konstgräset och 
ökar träningsdosen. Vi spelade i mellandagarna Allianscupen i Vara där det blev respass redan i 
gruppspelet. På tränar/ledarsidan fortsätter Anders Hindström och undertecknad som tränare med 
Henrik Olesen som lagledare. Till sist vill vi tacka alla som hjälp och stöttat oss under 2012 och 
hoppas Ni får en fin fortsättning på 2013. /Per Stockhem jr 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 
Fredagen den 26 oktober hade vi vår ungdomsavslutning i Nossebro skolans Aulan. Prisutdelare var 
Kristoffer Hjelm från Vara som var ditbjuden för att prata om hur det är att vara fotbollsdomare. Julia 
Carlsson från damlaget gjorde återigen ett jättebra jobb som konferencier under kvällen. På 
programmet stod i vanlig ordning prisutdelning, fika och filmvisning.  
 
Varaalliansens stora ungdomsturnering Ekorrecupen spelades under november månad. NIF stod som 
medarrangör i klasserna flickor 10 samt 12 år, som under två dagar avgjordes i idrottshallen. Stort 
tack till alla som hjälpte till i cafeterian, sekretariatet och som domare! NIF hade med hela elva lag i 
årets cup, och mest framgångsrika resultatmässigt var 14-års tjejerna som ihop med Främmestads IK 
vann sin klass.  F12 hade med två lag där ett av lagen gick hela vägen till final och fick en fin 
silvermedalj. P12 lyckades ta medalj med två av sina tre anmälda lag. Alla spelare i alla lag ska ha ett 
stort beröm för sin insats!  
 
Under vintern nu pågår arbetet med att planera inför nästa års säsong med träningar, matcher och 
andra aktiviteter. /Joakim Tidén 
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     U-fotbollens prisfest i Aulan. 

 

 
                                                    NIF/FIK:s F 14 tjejer vann Ekorrecupen! 

 
HANDBOLLSSEKTIONEN 

 
Västergötlands Handbollsförbund har under hösten gjort en satsning för att öka intresset för 
handboll, vilken inleddes med besök från VHF i kommunens skolor tidigare i höstas där VHF-
instruktörer ledde handbollspass. Avslutningen på denna satsning hölls den 9:e december i 
Idrottshallen då VHF i samarbete med NIF arrangerade klasshandboll. Fem lag i två åldersklasser 
samlades för att spela handboll och ha kul under en halvdag. Hallen var välbesökt av publik och alla 
arrangemang funkade fint. Nu är det upp till oss i NIF att ta hand om de ungdomar som vill fortsätta 
med handboll. 
Detta för oss in på nästa ämne, Boll och lek. Vi har haft väldigt stort deltagande på träningarna. Elina 
och årets NIF:are Per S Jr gör ett kanonjobb med alla dessa ungdomar. Snart är det dags för 
ungdomarna att inleda sitt matchande mot andra klubbar så vi söker intresserade vuxna som kan 
ställa upp som ledare för dessa lag. 
Seniorernas säsong så här långt har resultatmässigt varit en besvikelse. Vi har åkt på flera förluster 
med bara ett eller två mål, så poängen hittills har bara räckt till en placering mitt i serien. Det är bara 
att jobba på under då återstående omgångarna i vår och hoppas att bollen studsar stolpe in istället 
för stolpe ut. 
De seriespelande ungdomslagen F98 och P98 jobbar på med träningar två gånger i veckan och 
matcher någon gång i månaden. Trupperna är relativt stabila och såväl träningar som matcher utförs 
med glatt humör och bra deltagande. Seriespelet hittills har gått bra, inte så många vinster men 
oavsett resultaten så har alla spelare ett riktigt gott humör – och det är ju det allra viktigaste! 
Vi hoppas att ni utnyttjar möjligheterna som finns genom att en hel del matcher både från Elitserien, 
Champions League och internationella mästerskap visas på TV. Kul att våra medier insett att handboll 
är värt att satsa på! 
OCH - Vi påminner igen om att handboll är ÄNNU bättre i verkligheten än på TV, så kom och titta på 
våra hemmamatcher, såväl senior- som ungdom. Det är extra viktigt nu när det gått lite trögt att vi 
stöttar våra lag. Kolla hemsidan för tider.   
/Gott Nytt År önskar Handbollssektionen! 
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Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 

 

 
 
 
Förrådet var klart utvändigt i slutet av augusti. Ungdomarna från Byggprogrammet på 
Lagmansgymnasiet i Vara har gjort ett bra jobb och Kälströms Färg & Entreprenad har utfört och 
bekostat målningen av förrådet. Nu pågår jobbet med att färdigställa förrådet invändigt. Flera 
klubbmedlemmar har ställt upp och jobbat och vi kommer att behöva ytterligare insatser från våra 
medlemmar efter nyår. Datum för ”arbetskvällar” kommer att meddelas klubbarna. 
 
Planen har under 2012 varit uthyrd 463 timmar, varav 45 timmar till externa klubbar. Detta har 
inbringat totalt 99 600 kr till driften. Under juli och december hade vi inga bokningar av planen. 
Den 2 januari 2013 börjar träningarna och under januari har vi hittills fått 46 st bokningar. Hoppas 
bara att vi nu kan hålla snön i schack.  
 
Skärtorsdagsdansen den 28 mars   
Klubbarna har gemensamt beslutat att arrangera Skärtorsdagsdansen i idrottshallen för att få in 
pengar till drift av konstgräsplanen. Arvingarna är bokade samt ytterligare en orkester. 
Information om personalbehov till dansen m.m. kommer inom kort.   
/Christer Lundén 

 
 

      
Elever från Byggprogrammet på Lagmansgymnasiet, Vara.                 Förrådsbyggnad och kiosk. 

 

 

 
 

 @nossebroif_se 
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Visste Du att… 
 
…herrlaget kommer att möta div. 3 laget Vara SK på hemmaplan i Intersport cup – Herr DM 2013. 
Preliminärt speldatum är den 13 mars. 
 
…Arvingarna spelar i idrottshallen skärtorsdag 28 mars. Arrangör är Stallaholmsvallen AB. Mer info 
kommer på hemsidan. 
 
…Svenska Spel har under hösten lanserat ett nytt koncept som kallas SVEA. Det innebär i korthet att 
alla som använder spelkort kan välja att stödja upp till tre föreningar som anslutit sig till SVEA. 
Föreningarna får sedan poäng varje gång Du använder Ditt spelkort. Varje år görs en 
sammanställning och Svenska Spela delar därefter ut 50 miljoner kronor, som fördelas ut 
proportionerligt (sett efter antalet insamlade poäng) till föreningarnas ungdomsverksamhet. 
På www.nossebroif.se finns en direktlänk där Du kan anmäla Dig och stödja NIF – så tveka inte!  
Det går också bra att anmäla sig hos närmaste spelombud. 
 
…NIF har fått bidrag till en hjärtstartare som kommer att finnas på Brovallen fr.o.m. nästa säsong! 
 
…medlemsutskicken för 2013 kommer att skickas ut i början av året. Men Du kan redan nu bli 
medlem för 2013. Klicka på fliken Medlem i Menyn på hemsidan för mer information. 
  
...du som är medlem har rabatter hos våra sponsorer. Klicka på medlemsfliken i menyn på hemsidan 
för att se vilka rabatter som gäller. Och är Du inte redan medlem så tveka inte över att stötta oss bli 
en del av vår verksamhet! Observera att ”rabatt-sidan” uppdateras kontinuerligt så håll utkik där 
med jämna mellanrum. 
 
…vi söker Dig som vill vara med och arbeta ideellt i Nossebro IF. Föreningen har i dag en 
omfattande verksamhet och även om Du själv inte utövar någon sport så finns det alltid en plats för 
alla att vara med och hjälpa till! Kontakta Per Stockhem i valberedningen om Du är intresserad, tel. 
0512-508 23. 
 
…vi söker också Dig som kan tänka sig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig 
insats både för NIF och för samhället. Du får en gratis hälsokontroll, och dessutom är det bra för din 
egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om du är 
intresserad. Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                            


